PREFEITURA ~NTCIPAL DE BAIXO GUANDU

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

LEI NC! 91~7/82 .

11 REAJUS'fAi GRATIFICAÇÃO

DE FUNCIONÁRIOS. 11

:. o =

O PrlEFEITO J.nJNICIPAL UE BAIXO GUANDU,Faço saber

qur. a Câmara Municipal de e rotou e eu ~rnnc ia no a seguinte lei : -

Art . 10- Fica rcajustadô a Funç;a gratificada de

<lS70,00(setonta cruzeiros) paru etS:;i.OOG,OO(cinco mil cr11zciros),

sendo que s& scr~o beneficiado os funcion~rios que j~ percebem es

tu gratificação.

Art . 2g- O rc&juste ser~ m~vel ~ acompanhar; oa

Indicas percentuais dos aumentos dos servidoras .

Art . Jg- Estn lei entrar~ em vigo~ na data de sua

publicação,rctroagindo seus efeitos a partir de lg de s~tembra de

1<)82 .

Art . ~ª- Revogando-se disposiç~es cm contr~rio.

RECISTRE:SE E PVBLIQUE=SE

GAnINETE uo PREFEITO MtlNJCIPAL DE BAIXO GUA~1>~,ES,o6 de ou

tuhra de 19A2 .

REGISTílAUA E PUBLICADA

EM,06 de outubro de 1982 .

4íc.< .,e{c._cC.C

SANDRA RITA FEílHEIRA TnINDADE

C.SUBST . SEC.

~ EU1TCO Ll'b

PHEFEITO .MUNICIPAL